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A. Medlemmer 
 

Alt i alt er det trolig ca. 235 boenheter i 
Grååsen. I 2016 var det 89 husstander 
som betalte medlemskontingent. Antallet 
medlemmer er viktig for styrets arbeid 
med viktige saker overfor både 
kommunale, fylkeskommunale og 
statlige instanser.  Medlemskontingenten 
er viktig kilde til innkjøp av både 
redskaper og for dekning av utlegg for 
materialer til vedlikehold m.v. på 
fellesområder, naturstier og Batteristien 
m.v. + kontorutgifter. Vi håper mange 
synes det velforeningen gjør er verdifullt 
for miljø og trivsel i Grååsen boområde! 
 

B. Dialog med kommunen 
 

Styret har en løpende og konstruktiv 
dialog og samhandling med Spydeberg 
kommune; politisk og administrativt. Vi 
tar opp og avtaler hva hver bør gjøre, og 
hva vi skal samarbeide for løsning av. 
En særlig honnør til ordføreren som 
også tar initiativ, og følger opp temaer vi  
samarbeider for løsninger av; også i 
forhold til andre offentlige instanser. 
 

C. Støy fra trafikken på E18 
 

Grååsen boområde var i hovedsak ferdig 
utbygd da nye E18 gjennom Spydeberg 
ble planlagt, prosjektert og bygget.  
 

Siden veien ble åpnet for trafikk, er det 
flere av beboerne syd i området som 
opplever støy fra trafikken som plagsom. 
Etter påtrykk fra Grååsen Velforening 
har Statens Vegvesen, i  2 omganger 
gjennomført reglementerte støymålinger. 
De gir ikke grunnlag for avbøtende tiltak. 
Det faktum at flere opplever plagsom 
støy, motiverer kommunen til å vurdere 

kommunalt finansiert tiltak langs E18. 
   

D. Batteristien  
 

Ideen om å bygge denne stien var 
utgangspunktet for at velforeningen ble 
stiftet i februar 2012, med basis i avtale 
med alle berørte grunneiere og med 
tilskudd fra "tippemidler". Stien er mye 
brukt, året gjennom. Alt som brukes 
slites også. Nå i 2017 vil velforeningen 
gjøre en del vedlikehold og forbedring.  
 

E. Naturstiene 
 

De eksiterende naturstiene ble også 
planlagt og påbegynt i 2012, sammen 
med Idrettslaget og kommunens Sti-
gruppe. De har vært utviklet videre over 
tid og vedlikeholdt av Sti-komiteen  i 
velforeningen.  
 

En av de berørte grunneierne - Gunnar 
Åsvestad - har nå hugget skogen sin 
med tanke på alternativ bruk av arealet 
som beiteområde for kjøttfe. Dette 
berører sterkt også Elgstien og Lions-
stien. Gunnar ønsker et godt forhold til 
alle i Grååsen, og har invitert GVF til et 
samarbeid i forhold til videre bruk. Han 
vil prioritere Lions-stien, men diskuterer 
gjerne justering av traceen på partier. 
 

Gunnars plan nå er at han vil starte med 
inngjerding av områdene i løpet av mars, 
og at han vil begynne å slippe kyrne med 
kalver og okse på beite i løpet av april. 
De vil normalt forflytte seg i flokk. Hans 
gode råd er å holde avstand til flokken. 
Vis hensyn! Mer info kommer etter hvert. 
  

F. Rusken-aksjon 
 

For å gjøre det hyggelig for oss selv som 

http://www.graasenvel.no/
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bor i Grååsen, og for folk å besøke oss, 
vil styret invitere alle beboere i hele 
Grååsen til å delta i en lokal ”Rusken-
aksjon”.  Vennligst møt på grusbanen 
ved Løkkerudveien torsdag 27. april 
2017 kl.18.00. 
 
G. Aktivitetsområdet på Grååsen 

Det eksisterende ble tilordnet og åpnet i 
2013. Nå vil vi utvikle det videre med 
flere apparater og aktiviteter; for de 
mange, store og små, i alle aldre. Det 
blir dugnader i løpet av våren 2017. 
 

H. Grååsen-dagen 2017 

Den nå tradisjonelle Grååsen-dagen 
gjennomføres i år søndag 17. september 
2017 i Aktivitetsområdet ved Gråkollen 
Batteri. Mer informasjon kommer senere, 
men noter deg datoen allerede nå! 
 

I. Trafikksikring 

Da Grååsen i sin tid ble planlagt for 
boligutbygging var det 2 sentrale krav fra 
Statens Vegvesen. Det ene var g/s-vei 
mellom sentrum og Spydeberg skole. 
Det andre var planskildt kryssing av 
veien nærheten av Buertoppen. Den 
første ble finansiert og bygget av Statens 
Vegvesen. Den andre ble frafalt av 
kommunen etter forslag fra utbygger. 
 

Nå har Grååsen Velforening og Vollene 
Vel oppnevnt en felles komité for 
vurdering av tilfredsstillende løsning og 
lokalisering av en sikker og effektiv 
kryssing. Det som grunnlag for et innspill 
til kommunen om en snarlig løsning. 

J. Plan for 9 nye tomter 
Kommunens godkjente Arealplan viser 
 det aktuelle arealet til boligformål. Den 
private utbyggeren arbeider nå med 
reguleringsplan som grunnlag for 

bygging av nødvendig intern infrastruktur 
og boliger. I forkant av byggestart bør 
Grååsen Velforening innlede et 
samarbeid med kommunen for avklaring 
av krav til utbygger om forsterking av de 
aktuelle stikkveiene, sikkerhetstiltak, og 
betaling av et omforent økonomisk 
vederlag til øremerket fond i kommunen.  
  

K. Medlemskontingent 2017 
Årsmøtet 2017 fastsatte kontingenten for 
2017 til kr.200,- pr. husstand. Vi håper 
du vil være medlem. Girobrev er vedlagt! 
 

L. Styret og komiteene 2017 

Stikomiteen: 
Fred Larsen (leder), Løkkerudveien 5 
Thore Skoldingsberg, Grååsveien 65 
Erik Okstad, Buerveien 19 
Morten Bøhler Hansen, Buerveien 33 
Miljøkomiteen: 
Claes A. Kolstad (leder), Viddaveien 4 
Per Enok Rygge, Skaltorpveien 6 
Morten Hagen Eriksen, Grååsveien 47 

Trafikkoordinator: 
David Sjøen, Buerveien 15 
 

Valgkomiteen: 
Monica Lund Sjøen (leder), Vidaråsv. 12 
Hans Fredrik Torp, Grååsveien 64 
 

Styret: 
Ivar Vågen (leder), Vidaråsveien 8 
Bjørg Kongsbak, Buerveien 46 
Åge Vold, Grååsveien 62 
Claes A. Kolstad, Viddaveien 4 
Finn Tore Johansen, Vidaråsveien 2 

Varamedlemmer: 
Else-Britt Olsen, Vidaråsveien 4 
Mona Berntsen, Buertoppen 16 
                          ooOoo 
 

God påske!            Med hilsen fra styret

 

http://www.graasenvel.no/

